
感染症研究会

※ お弁当をご用意させて頂いております。

主催：大日本住友製薬株式会社 後援：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

19:00～20:10 講演

謹啓

時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 小倉記念病院 感染管理部 宮﨑博章先生に問題となっている耐性菌

カルバペネム耐性腸内科細菌 （CRE）に関して講演いただきます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

座長 産業医科大学病院 感染制御部 鈴木 克典先生

日時：平成２７年11月12日（木）１９：００～２０：00

場所：ステーションホテル小倉 5階 飛翔の間
北九州市小倉北区浅野1-1-1 TEL: 093-541-7111

『知っておきたい
カルバペネム耐性腸内科細菌（CRE）

の基礎と感染対策』

小倉記念病院 感染管理部 部長

宮﨑 博章 先生

①情報提供 「アムビゾームについて」 大日本住友製薬

②特別講演


